PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ)

ПРИКАЗ

03.09.2024

№ 1332-с
Ижевск

О зачислении в число студентов университета
На основании правил приема в ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ, результатов освоения поступающими соответствующих образовательных программ и решения приемной комиссии (протокол № 11 от 03.09.2024 г.) п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 3 сентября 2024 г. на первый курс очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов на специальности среднего профессионального образования. На базе основного общего образования зачисляются следующие абитуриенты:

САДОВО-ПАРКОВОЕ И ЛАНДШАФТНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

	№
	ФИО
	Средний

балл аттестата

	1.
	168-020-181 42
	3,47

Ректор
А.А. Брацихин